15 300

1500 |

4 500

3 300

Teppaca.
i

4 500

1500 |

e A
o
[
Lo

NALL
t:ul\ﬂ

rTITITl El
H byl LI Ly

f
}
{
|

4

Kyxua-cmonoBan %{
55 A

|
s'

Focmuwrnas
Bl

3 000 | 4 000 4 200 i + : & oo i 2 000 +
| P flen — _17.200 1;
£ ‘a B) (B). . (A)

001-3araayux
i Adpec
M. B Koags] Auem | Mo ] Modn | fama
Cmadus | Aucm Aucmold
Xunol dom u3 dpebna 2300 M. 3 28

lnan 1 3max (naowads)




15 360

1 508__+_

— 2

& 500

3300

4 500

1506

Cnanskas
200

oS0 % 4 000 4 200 t 4 000 L 2000 L
1| . 17200 | = | =
L | .
E) ) r:-'3"| (B) B) (A)
001-3aka3zqux
Adpec
Koyl Avem Willone flama
imadus | Aucm Aucmod
Xunot dom uz dpebua 2300 MM, 5 28

Mnarn 2 smax (nrowads)




